

资 格 证 明 文 件

项目名称：[“跟着演唱会去旅行”“跟着赛事去旅行”文旅
体商联动促进文旅消费活动服务（重）]

项目编号：[NNZC2025-C3-991391-KWZB]

所竞分标：

供应商名称：广西榜样文旅发展有限公司

供应商地址：南宁市青秀区金浦路 16 号汇东国际 E 座
E2308 号

2025 年 12 月 11 日

资格证明文件目录

一、营业执照复印件.....	(3)
二、符合参与政府采购活动的资格条件依法缴纳税收、社会保障资金等方面的材料.....	(4)
三、财务状况报告方面的材料.....	(6)
四、供应商直接控股股东信息.....	(13)
五、供应商直接管理关系信息表.....	(14)
六、资格声明函.....	(15)
七、中小企业声明函.....	(25)
八、符合特定资格条件（如有）的有关证明材料（复印件）	(26)

一、营业执照复印件

扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。

统一社会信用代码
91450103MA5NU6RW0M (1-1)

营业执照

(副本)

名称
广西榜样文旅发展有限公司

类型
其他有限责任公司

法定代表人
李琳

经营范围
对文化业的摄影、旅游信息咨询、商务信息咨询、文化信息咨询、旅行社服务(具体项目以审批部门批准的为准)、酒店预订、汽车租赁、会议服务、礼仪服务、展览展示服务、摄影服务、广播电视节目制作(具体项目以审批部门批准的为准)、票务代理、企业营销策划、设计、制作、代理、发布国内各类广告、销售、办公用品、日用百货、工艺品(除象牙及其制品)、(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动。)

注册资本
叁佰万圆整

成立日期
2019年05月31日

营业期限
长期

住所
南宁市青秀区金浦路16号汇东国际E座E2308号

登记机关

2022年02月14日

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家市场监督管理总局监制

供应商名称(电子签章): 广西榜样文旅发展有限公司

日期: 2025年12月11日

二、符合参与政府采购活动的资格条件依法缴纳税收、社会保障资金等方面的材料

中华人民共和国 税 收 完 税 证 明				
25(1215)45 证明 00001561				
税 务 机 关	国家税务总局南宁市青秀区税务局	填 发 日 期	2025-12-15	
纳税人名称	广西榜样文旅发展有限公司	纳税人识别号	91450103MA5NU6RW0M	
税 种	税款所属时期	入（退）库日期	实缴（退）金额	
增值税	2025-11-01 至 2025-11-30	2025-12-12	¥54957.07	
城市维护建设税	2025-11-01 至 2025-11-30	2025-12-12	¥1923.49	
教育费附加	2025-11-01 至 2025-11-30	2025-12-12	¥824.35	
合计（大写）		伍万柒仟柒佰零肆元玖角壹分	¥57704.91	
备 注				
填票人		电子税务局		
第 1 页， 总共 1 页				
本凭证不作纳税人记账、抵扣凭证				

您可以使用手机扫描二维码或访问人社网站<https://www.gx12333.net/form/>验证此单据真伪，验证号码563a78edd92f4d16af9ab2afa9212d45



南宁市社会保险事业管理中心

社会保险缴费证明

证明编号：5670061982331390

广西榜样文旅发展有限公司，单位编号：451514176。该单位在我中心参加社会保险（企业职工基本养老保险、失业保险、工伤保险）从202511至202511已参保缴费。

特此证明！



说明：

- 1、本证明由参保单位或个人通过经办窗口、网上大厅、自主一体机打印，所盖公章为电子印章，可通过扫描二维码查验真伪。
- 2、本证明涉及个人信息，因个人保管不当或向第三方泄露引起的一切后果由本人自行承担。
- 3、本证明的信息仅供参考，不作为待遇计发的依据。本证明自打印之日起三个月内有效。

供应商名称（电子签章）：广西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日



三、财务状况报告方面的材料

第1页 共1页

资产负债表

编制单位：西藏榜样文旅发展有限公司

2024-12-31

单位：元

资产	行次	期末余额	上年年末余额	负债和所有者权益(或股东)权益	行次	期末余额	上年年末余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	108,463.79	1,425,259.45	短期借款	30		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	31		
衍生金融资产	3			衍生金融负债	32		
应收票据	4			应付票据	33		
应收账款	5	814,680.94	886,744.20	应付账款	34	10,643,134.37	9,474,250.37
预付款项	6	339,252.50	203,290.50	预收款项	35	33,000.00	33,000.00
其他应收款	7	13,183,227.64	9,537,199.28	应付职工薪酬	36	53,851.94	43,100.00
存货	8			应交税费	37	198,568.22	108,244.67
持有待售资产	9			其他应付款	38	120,186.00	33,222.84
一年内到期的非流动资产	10			持有待售负债	39		
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	40		
流动资产合计	12	14,445,624.87	12,052,493.43	其他流动负债	41		
非流动资产：				流动负债合计	42	11,048,740.53	9,691,817.88
可供出售金融资产	13			非流动负债：			
持有至到期投资	14			长期借款	43		
长期应收款	15			应付债券	44		
长期股权投资	16			其中：优先股	45		
投资性房地产	17			永续债	46		
固定资产	18			长期应付款	47		
在建工程	19			预计负债	48		
生产性生物资产	20			递延收益	49		
油气资产	21			递延所得税负债	50		
无形资产	22			其他非流动负债	51		
开发支出	23			非流动负债合计	52		
商誉	24			负债合计	53	11,048,740.53	9,691,817.88
长期待摊费用	25			所有者权益(或股东权益)：			
递延所得税资产	26			实收资本(或股本)	54	1,800,000.00	760,000.00
其他非流动资产	27			其他权益工具	55		
非流动资产合计	28			其中：优先股	56		
				永续债	57		
				资本公积	58		
				减：库存股	59		
				其他综合收益	60		
				专项储备	61		
				盈余公积	62		
				未分配利润	63	1,596,884.34	1,600,675.55
				所有者权益(或股东权益)合计	64	3,396,884.34	2,360,675.55
资产总计	29	14,445,624.87	12,052,493.43	负债和所有者权益(或股东权益)总计	65	14,445,624.87	12,052,493.43

单位负责人：李琳

会计负责人：何子煜

制表人：何子煜

利润表

编制单位：广西榜样文旅发展有限公司

2024年12期

单位：元

项目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1	2,833,387.63	12,310,905.86
减：营业成本	2	1,704,877.98	11,553,954.91
税金及附加	3	5,979.66	23,833.17
销售费用	4		
管理费用	5	56,025.89	713,934.95
研发费用	6		
财务费用	7	747.70	2,463.79
其中：利息费用	8		
利息收入	9	-25.32	-255.04
加：其他收益	10		
投资收益（损失以“-”号填列）	11		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	14		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	15		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	16	1,065,756.40	16,719.04
加：营业外收入	17		2,082.83
减：营业外支出	18		155.98
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19	1,065,756.40	18,645.89
减：所得税费用	20		28.94
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	21	1,065,756.40	18,616.95
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	22	1,065,756.40	18,616.95
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	23		
五、其他综合收益的税后净额	24		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	25		
1. 重新计量设定受益计划变动额	26		
2. 权益法下不能转损益的其他综合收益	27		
.....			
（二）将重分类进损益的其他综合收益	28		
1. 权益法下可转损益的其他综合收益	29		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益	30		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	31		
4. 现金流量套期损益的有效部分	32		
5. 外币财务报表折算差额	33		
.....			
六、综合收益总额	34	1,065,756.40	18,616.95
七、每股收益	35		
（一）基本每股收益	36		
（二）稀释每股收益	37		

单位负责人：李琳

会计负责人：何初贤

制表人：何初贤

现金流量表

编制单位：广西榜样文旅发展有限公司

2024年12期

单位：元

项目	行次	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金	1	13,140,877.84	14,679,348.82
收到的税费返还	2		
收到其他与经营活动有关的现金	3	6,562,753.57	5,685,821.15
经营活动现金流入小计	4	19,703,631.41	20,365,169.97
购买商品、接受劳务支付的现金	5	10,882,174.35	8,442,991.01
支付给职工以及为职工支付的现金	6	605,690.66	566,698.09
支付的各项税费	7	330,719.04	629,365.96
支付其他与经营活动有关的现金	8	10,242,098.06	9,210,272.53
经营活动现金流出小计	9	22,060,682.11	18,849,327.59
经营活动产生的现金流量净额	10	-2,357,050.70	1,515,842.38
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金	11		
取得投资收益收到的现金	12		-103,518.79
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	13		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	14		
收到其他与投资活动有关的现金	15		
投资活动现金流入小计	16		-103,518.79
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	17		
投资支付的现金	18		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	19		
支付其他与投资活动有关的现金	20		
投资活动现金流出小计	21		
投资活动产生的现金流量净额	22		-103,518.79
三、筹资活动产生的现金流量：			
吸收投资收到的现金	23	1,040,000.00	
取得借款收到的现金	24		
收到其他与筹资活动有关的现金	25		
筹资活动现金流入小计	26	1,040,000.00	
偿还债务支付的现金	27		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	28	-255.04	-218.37
支付其他与筹资活动有关的现金	29		
筹资活动现金流出小计	30	-255.04	-218.37
筹资活动产生的现金流量净额	31	1,040,255.04	218.37
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	32		
五、现金及现金等价物净增加额	33	-1,316,795.66	1,412,541.96
加：期初现金及现金等价物余额	34	1,425,259.45	12,717.49
六、期末现金及现金等价物余额	35	108,463.79	1,425,259.45

单位负责人：李琳

会计负责人：李琳 制表人：李琳

财 务 报 表 附 注

2024 年度

编制单位：广西榜样文旅发展有限公司

金额单位：人民币元

一、公司基本情况

广西榜样文旅发展有限公司（以下简称公司）成立于 2019 年 05 月 31 日，持有南宁市青秀区行政审批局核发的统一社会信用代码为 91450103MA5NU6RW0M 的《营业执照》。法定代表人：李琳；注册资本为人民币 300 万元；注册地址：南宁市青秀区金浦路 16 号汇东国际 E 座 E2308 号。公司经营范围：对文化业的投资；旅游信息咨询，商务信息咨询，文化信息咨询，旅行社服务（具体项目以审批部门批准的为准），酒店预订，汽车租赁，会议服务，礼仪服务，展览展示服务，摄影服务，广播电视节目制作（具体项目以审批部门批准的为准），票务代理，企业营销策划，设计、制作、代理、发布国内各类广告；销售：办公用品、日用百货、工艺品（除象牙及其制品）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。）

二、遵循《企业会计准则》的声明

公司编制的财务报表符合《企业会计准则》的要求，真实、完整、公允地反映了公司本期的财务状况及经营成果和现金流量等有关信息。

三、主要会计政策、会计估计和税项

1. 会计准则：执行《企业会计准则》及其补充规定。
 2. 会计期间：以公历 1 月 1 日至 12 月 31 日为一个会计年度。
 3. 记账本位币：以人民币为记账本位币。
 4. 记账基础和计价原则：采用借贷记账法，以权责发生制为记账基础，以历史成本为计价原则。
 5. 坏账准备核算方法：采用直接核销法核算。
 6. 固定资产及其折旧核算方法
- 固定资产按取得时的实际成本计价；固定资产折旧方法采用年限平均法计算，按固定资产类别、预计使用年限和预计残值率 5%，确定分类折旧率如下：

固定资产类别	预计使用年限（年）	预计残值率（%）	年折旧率（%）
房屋、建筑物	20	5	4.75
运输工具	4	5	23.75
办公家具	5	5	19.00
电子设备	3	5	31.67
机器设备	10	5	9.50

7. 会计政策、会计估计变更及其影响：报告期内无会计政策、会计估计变更。
8. 收入确认原则

(1) 商品销售收入的确认：本公司已将商品所有权上的重要风险和报酬转移给买方，本公司不再对该商品实施继续管理权和实际控制权，相关的收入已经收到或取得了收款的凭据，并且与销售该商品有关的成本能够可靠地计量时，确认销售收入的实现。

(2) 提供劳务：在同一会计年度内开始并完成的劳务，在完成劳务时确认收入。如劳务的开始和完成分属不同的会计年度，在提供劳务交易的结果能够可靠估计的情况下，在资产负债表日按完工百分比法确认相关的劳务收入。

四、重要会计政策和会计估计变更以及重大会计差错更正的说明

本年度无重要会计政策、会计估计变更以及重大会计差错更正。

五、财务报表有关项目注释

(一)、资产负债表项目

1、货币资金

项 目	期末余额	期初余额
货币资金	108,463.79	1,425,259.45
合 计	108,463.79	1,425,259.45

2、应收账款

项 目	期末余额	期初余额
应收账款	814,680.94	886,744.20
合 计	814,680.94	886,744.20

3、预付款项

项 目	期末余额	期初余额
预付款项	339,252.50	203,290.50
合 计	339,252.50	203,290.50

4、其他应收款

项 目	期末余额	期初余额
其他应收款	13,183,227.64	9,537,199.28
合 计	13,183,227.64	9,537,199.28

5、应付账款

项 目	期末余额	期初余额
应付账款	10,643,134.37	9,474,250.37
合 计	10,643,134.37	9,474,250.37

6、预收款项

项 目	期末余额	期初余额
预收款项	33,000.00	33,000.00
合 计	33,000.00	33,000.00

7、应付职工薪酬

项 目	期末余额	期初余额
应付职工薪酬	53,851.94	43,100.00
合 计	53,851.94	43,100.00

8、应交税费

项 目	期末余额	期初余额
应交税费	198,568.22	108,244.67
合 计	198,568.22	108,244.67

9、其他应付款

项 目	期末余额	期初余额
其他应付款	120,186.00	33,222.84
合 计	120,186.00	33,222.84

10、实收资本

项 目	期末余额	期初余额
实收资本	1,800,000.00	760,000.00
合 计	1,800,000.00	760,000.00

11、未分配利润

项 目	期末余额	期初余额
未分配利润	1,596,884.34	1,600,675.55
合 计	1,596,884.34	1,600,675.55

(二)、利润表项目

1、营业收入

项 目	本年金额	上年金额
营业收入	12,310,905.86	14,771,729.10
合 计	12,310,905.86	14,771,729.10

2、营业成本

项 目	本年金额	上年金额
营业成本	11,553,954.91	12,709,181.89
合 计	11,553,954.91	12,709,181.89

3、税金及附加

项 目	本年金额	上年金额
税金及附加	23,833.17	36,401.69
合 计	23,833.17	36,401.69

4、管理费用

项 目	本年金额	上年金额
-----	------	------

管理费用	713,934.95	848,892.64
合 计	713,934.95	848,892.64

5、财务费用

项 目	本年金额	上年金额
财务费用	2,463.79	2,153.00
合 计	2,463.79	2,153.00

6、其他收益

项 目	本年金额	上年金额
其他收益	0.00	10,015.34
合 计	0.00	10,015.34

7、投资收益

项 目	本年金额	上年金额
投资收益	0.00	-103,518.79
合 计	0.00	-103,518.79

8、营业外收入

项 目	本年金额	上年金额
营业外收入	2,082.83	1,864.62
合 计	2,082.83	1,864.62

9、所得税费用

项 目	本年金额	上年金额
所得税费用	28.94	34,945.43
合 计	28.94	34,945.43

六、所得税的会计处理方法

本公司企业所得税会计处理是采用资产负债表债务法。

七、或有事项的说明

本公司无对外抵押、担保、诉讼等或有事项。

八、资产负债表日后事项的说明

截至资产负债表日止，本公司无需要披露的重大资产负债表日后事项。

九、其他事项

截至资产负债表日止，本公司无其他需披露的重大事项。

广西榜样文旅发展有限公司
2024年12月31日



供应商名称（电子签章）：广西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日



四、供应商直接控股股东信息

序号	直接控股股东名称	出资比例	身份证号码或者统一社会信用代码	备注
1	广西榜样传媒集团有限公司	60%	91450100566752834N	
2	李琳	40%	450324198808236129	

注：

1. 直接控股股东：是指其出资额占有限责任公司资本总额百分之五十以上或者其持有的股份占股份有限公司股份总额百分之五十以上的股东；出资额或者持有股份的比例虽然不足百分之五十，但依其出资额或者持有的股份所享有的表决权已足以对股东会、股东大会的决议产生重大影响的股东。

2. 本表所指的控股关系仅限于直接控股关系，不包括间接的控股关系。公司实际控制人与公司之间的关系不属于本表所指的直接控股关系。

3. 供应商不存在直接控股股东的，则填“无”。

供应商名称（电子签章）：广西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日



五、供应商直接管理关系信息表

序号	直接管理关系单位名称	统一社会信用代码	备注
1	无	无	

注：

1. 管理关系：是指不具有出资持股关系的其他单位之间存在的管理与被管理关系，如一些上下级关系的事业单位和团体组织。
2. 本表所指的管理关系仅限于直接管理关系，不包括间接的管理关系。
3. 供应商不存在直接管理关系的，则填“无”。

供应商名称（电子签章）：广西柳钢集团发展有限公司

日期：2025年12月11日



六、资格声明函

资格声明函

致：[广西科文招标有限公司]

(广西榜样文旅发展有限公司)系中华人民共和国合法供应商，经营地址 南宁市青秀区金浦路 16 号汇东国际 E 座 E2308 号。

我方愿意参加贵方组织的“跟着演唱会去旅行”“跟着赛事去旅行”文旅体商联动促进文旅消费活动服务（重）项目的竞标，为便于贵方公正、择优地确定成交供应商及其竞标产品和服务，我方就本次竞标有关事项郑重声明如下：

1. 我方向贵方提交的所有响应文件、资料都是准确的和真实的。
2. 我方不是采购人的附属机构；不是为本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商；在获知本项目采购信息后，与采购人聘请的为此项目提供咨询服务的公司及其附属机构没有任何联系。
3. 在此，我方宣布同意如下：
 - (1) 将按磋商文件的约定履行合同责任和义务；
 - (2) 已详细审查全部磋商文件，包括澄清或者更正公告（如有）；
 - (3) 同意提供按照贵方可能要求的与磋商有关的一切数据或者资料；
 - (4) 响应磋商文件规定的竞标有效期。
4. 我方承诺已经具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条中规定的参加政府采购活动的供应商应当具备的条件并按本项目响应文件“第三章”“第二节供应商须知前附表”中“资格证明文件组成”完整提供证明材料。
5. 我方在此声明，我方在参加本项目的政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚），未被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单，完全符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商资格条件，我方对此声明负全部法律责任。
6. 根据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第五十条要求对政府采购合同进行公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的内容除外。我方就对本次响应文件进行注明如下：（两项内容中必须选择一项）

☒ 我方本次响应文件内容中未涉及商业秘密；

☐我方本次响应文件涉及商业秘密的内容有：_____；

7. 与本磋商有关的一切正式往来信函请寄： 南宁市青秀区金浦路 16 号汇东国际 E 座 E2308 号 韦颖 15994378023 邮政编号： 530031

电话/传真： 15994378023 电子邮箱： greenfield@yeah.net

开户银行： 招商银行南宁分行金浦路支行

账号： 771901827810888

8. 以上事项如有虚假或者隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或者免除法律责任的辩解。

特此承诺。

注：如为联合体竞标，盖章处须加盖联合体各方公章并由联合体各方法定代表人签署，否则其响应文件按无效响应处理。

附查询记录：



中国执行信息公开网

——司法为民 司法便民——

[首页](#)
[执行公开服务](#)

失信将受到信用惩戒!

失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
孟金金	4114221984****0340
杨青玲	3326251958****582X
张刚	5102251976****4930
王桂来	1326231959****4058
胡超	1302811989****0219
郭青燕	4104821995****3836

失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京豫安丰伏建筑劳务有限公司	59963962-7
星河互联集团有限公司	69167076-6
北京溢思得瑞智能科技有限公司研究院有限公司	MA005UR8-3

查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码: 

查询结果

在全国范围内没有找到 91450103MA5NU6RW0M 广西榜样文旅发展有限公司相关的结果。





信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

[信息公示](#)
[信用动态](#)
[信用立法](#)
[政策法规](#)
[信用承诺](#)
[城市信用](#)
[走进信用](#)

首页 > 专项查询 > 重大税收违法失信主体

重大税收违法失信主体

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据





信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息 ▾ 请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

信息公示 信用动态 信用立法 政策法规 信用承诺 城市信用 走进信用

首页 > 信息公示 > 严重失信主体名单查询

严重失信主体名单查询

广西梯样文旅发展有限公司

查询

查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996 | 服务投诉：010-63819289



中国政府采购网
中国政府购买服务信息平台
www.ccgp.gov.cn

首页 政策法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >



政府采购严重违法失信行为信息记录
HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

企业名称：广西梯样文旅发展有限公司 统一社会信用代码（或组织机构代码）： 请输入统一社会信用代码（或组织机构代码）
执法单位： 请输入执法单位

重置

查找

查询前，请至少输入一个查询条件

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
查询结果：政府采购严重违法失信行为记录名单中没有该企业的相关记录 查询内容： 企业名称：广西梯样文旅发展有限公司 查询时间：2025年12月15日 14时54分									

查询条件

被执行人姓名/名称： 李琳

身份证号码/组织机构代码： 450324198808236129

省份： -----全部----- ▾

验证码： zwpw

Zwpw

验证码正确!

查询

查询结果

在全国范围内没有找到 450324198808236129 李琳 相关的结果。



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN



核验码

法人和非法人组织 公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称：广西榜样文旅发展有限公司
统一社会信用代码：91450103MA5NU6RW0M
报告编号：20251215145458060381V0



报告生成日期	2025年12月15日
报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心



公共信用信息概览

广西榜样文旅发展有限公司

存续

守信激励对象

登记注册基本信息

基础信息

统一社会信用代码	91450103MA5NU6RW0M	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	李琳
企业类型	其他有限责任公司	成立日期	2019-05-31
住所	南宁市青秀区金浦路16号汇东国际E座E2308号		

信用信息概要

行政管理	1条	诚实守信	3条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	0条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2025年12月15日	报告出具单位	国家公共信用和地理空间信息中心



报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



正文



广西榜样文旅发展有限公司

存续

守信激励对象

一、登记注册基础信息

| 基础信息

企业名称：	广西榜样文旅发展有限公司
统一社会信用代码：	91450103MA5NU6RW0M
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	李琳
企业类型：	其他有限责任公司
成立日期：	2019-05-31
住所：	南宁市青秀区金浦路16号汇东国际E座E2308号

二、行政管理信息 (共 1 条)

| 行政许可

行政许可决定书号：	(南青税一分)许变准字〔2020〕第(1742)号	第 1 条
行政许可决定书名称：	《准予变更税务行政许可决定书》	
许可证书名称：	— —	
许可类别：	普通	
许可编号：	(南青税一分)许变准字〔2020〕第(1742)号	
许可决定日期：	2020-07-30	
有效期自：	2020-07-30	
有效期至：	2099-12-31	
许可内容：	增值税专用发票(增值税税控系统)最高开票限额审批	
许可机关：	国家税务总局南宁市青秀区税务局	



许可机关统一社会信用代码： 11450103MB1514724Y
数据来源单位： 国家税务总局广西壮族自治区税务局
数据来源单位统一社会信用代码： 114500000075660666
码：

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 3 条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称： 广西榜样文旅发展有限公司
纳税人识别号： 91450103MA5NU6RW0M
评价年度： 2024
数据来源： 国家税务总局

第 1 条

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称： 广西榜样文旅发展有限公司
纳税人识别号： 91450103MA5NU6RW0M
评价年度： 2022
数据来源： 国家税务总局

第 2 条

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称： 广西榜样文旅发展有限公司
纳税人识别号： 91450103MA5NU6RW0M
评价年度： 2023
数据来源： 国家税务总局

第 3 条

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录



五、经营（活动）异常名录（状态）信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

七、信用评价信息（共 0 条）

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息（共 0 条）

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息（共 0 条）

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

第 5 页 共 5 页

供应商名称（电子签章）：西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日

七、中小企业声明函

中小企业声明函（服务）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加[南宁市文化广电和旅游局]的[“跟着演唱会去旅行”“跟着赛事去旅行”文旅体商联动促进文旅消费活动服务（重）]采购活动，服务全部由符合政策要求的中小企业承接。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （“跟着演唱会去旅行”“跟着赛事去旅行”文旅体商联动促进文旅消费活动服务（重）），属于（其他未列明行业）行业；承建（承接）企业为（广西榜样文旅发展有限公司），从业人员9人，营业收入为1231万元，资产总额为1444.56万元，属于（微型企业）；

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

供应商名称（电子签章）：广西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日

注：享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）规定的小微企业扶持政策的，采购人、采购代理机构应当随成交结果公开成交供应商的《小微企业声明函》。从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

八、符合特定资格条件（如有）的有关证明材料（复印件）
无

供应商名称（电子签章）：广西榜样文旅发展有限公司

日期：2025年12月11日